






Liite 1
1 ABC-toimintaterapia
2 Alarmi Stables oy
3 Anu Tuoriniemi
4 Attendo Terapia/ Kokkola
5 Attendo Terapia/Oulu
6 Attendo Terapia/Ylivieska
7 Attentio Oy/Oulu
8 Auron Oy/Pohjoinen vakuutuspiiri
9 Caritas Palvelut oy

10 Coronaria/Kajaani (ryhmittymä)
11 Coronaria/Kemi (ryhmittymä) 
12 Coronaria/Kokkola (ryhmittymä)
13 Coronaria/Oulu/Sammakkotalo (ryhmittymä) 
14 Coronaria/Raahe (ryhmittymä)
15 Coronaria/Rovaniemi (ryhmittymä)
16 Debora Oy /Oulu
17 Debora Oy/Kainuu
18 Debora Oy/Kemi
19 Debora Oy/Kokkola
20 Debora Oy/Rovaniemi
21 Folkhälsan Välfärd Ab/Östanlid/Norra försäkrinsdistirket
22 Fysiopalvelu Easymove Oy/ Oulu Pateniemi
23 Fysiopalvelu Easymove/ Kempele
24 Fystoi oy/Oulu
25 Hippo Terapiaklinikka Oy/Oulu
26 Hyvinvointi Sampo
27 Innostuksen hetki/Oulu
28 Järvi-Pohjanmaan TerapiaPolku Oy/Pohjoinen vakuutuspiiri
29 Kainuun Toimintaterapia Pauliina Saikkonen/Kajaani
30 Kainuun Toimintaterapia/ Saija Juntunen
31 Kaisa Niku
32 Kitinkannus ry
33 Lapin Kuntoutus Oy
34 Lapin Terapiakolmio Oy
35 Leena Kärki/Kokkola
36 Medirex Oy/VesiVeijari
37 Mielenranta
38 Mimmin Terapia Oy/Oulu
39 Mindventure
40 NorTher Oy/Rovaniemi keskusta
41 NorTher Oy/Saarenkylä
42 Oiva Toimija Ky/Oulu
43 Oulun Mediterapia Oy/Oulu
44 Oulun Toitiimi Oy/Kärsämäki
45 Oulun Toitiimi Oy/Muhos
46 Oulun Toitiimi Oy/Oulu
47 Perustettava yritys/ Katja Sohlberg/Kainuu
48 Perustettava yritys/ Katja Sohlberg/Oulu
49 Perustettava yritys/ Katja Sohlberg/Pohjois-Pohjanmaa/Lappi
50 Perustettava yritys/ Katja Sohlberg/Pohjois-Pohjanmaa/Ylivieska
51 Piia Kaurala tmi
52 Rokuan Kuntoutus Oy

Toimintaterapia (yksilö), Kelan Pohjoinen vakuutuspiiri 1.11.2018 alkava 
sopimuskausi
Saapuneet tarjoukset



53 Sentio
54 T:mi Erikoistoimintaterapeutti Helena Leinonen
55 Taidonkaari
56 Taikaterapiat Oy
57 Taukokangas Oy/Oulainen
58 Terapeuttiset Toimet Hannele Kärkäs
59 Terapia Kipikka ay
60 Terapialuotsi
61 Terapiamaailma Oy
62 Terapiapaja Oy
63 Terapiapalvelut Päivi Penttilä Oy (ryhmittymä)
64 Terapiapalvelut Saaga ky
65 Terapiasiipi
66 Tm Lena Lassila 
67 TOI- Taru, Helena Huhmarniemi
68 toi.minna Oy/Oulu
69 toi.minna/Kempele
70 Toiminnan Taito
71 Toiminta- ja ratsastusterapia Hanna Huttunen
72 Toimintaterapeutti Hannele Huhtala
73 Toimintaterapeutti Merja Salovaara
74 Toimintaterapeutti Sari Väyrynen
75 Toimintaterapia A Kaarretkoski Oy
76 Toimintaterapia Aistix
77 Toimintaterapia Anu Harjula
78 Toimintaterapia Askel
79 Toimintaterapia Katri Mattila
80 Toimintaterapia Kimmo Juntunen oy
81 Toimintaterapia Marjo Pruiksma
82 Toimintaterapia Nina Harila (ryhmittymä)
83 Toimintaterapia Petra Saarikettu
84 Toimintaterapia Petri Hilli
85 Toimintaterapia Soili Erkkilä
86 Toimivax Oy/Raahe
87 Toimivax/Liminka
88 Tornion Sairaskotisäätiö sr
89 Tutoris Oy/ Kajaani
90 Tutoris Oy/ Kokkola
91 Tutoris Oy/ Oulu /Reinilä
92 Tutoris Oy/Rovaniemi
93 Tutoris Oy/Tornio
94 Tutoris/Oulu/ Rehabolis
95 Unia Visons
96 Verve/Oulu



Liite 2
Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 
palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 
hinta 

€/45 min

Hinnan 
vertailu- 
pisteet

Pisteet 
koulu- 

tuksesta

Pisteet 
työkoke- 
muksesta

Laadun 
pisteet 

yht

Laadun 
vertailu- 
pisteet

Vertailu- 
pisteet 

yhteensä

Tarjottu 
asiakas- 
määrä

Asiakas- 
määrän 
kertymä

Rokuan Kuntoutus Oy x 64,00 73,75 25,00 15,00 40,00 20,00 93,75 30 30
Oulun Mediterapia Oy/Oulu x 64,00 73,75 25,00 10,00 35,00 17,50 91,25 30 60
Kaisa Niku x 66,40 71,08 25,00 15,00 40,00 20,00 91,08 23 83
Toimintaterapeutti Sari Väyrynen x 67,00 70,45 25,00 15,00 40,00 20,00 90,45 8 91
Mindventure x 68,00 69,41 25,00 15,00 40,00 20,00 89,41 18 109
Toimintaterapia Kimmo Juntunen Oy x 69,00 68,41 25,00 15,00 40,00 20,00 88,41 30 139

Toiminta- ja ratsastusterapia Hanna Huttunen
x

67,00 70,45 25,00 10,00 35,00 17,50 87,95 8 147
Fystoi oy/Oulu x 70,00 67,43 25,00 15,00 40,00 20,00 87,43 25 172
Verve/Oulu x 70,00 67,43 25,00 15,00 40,00 20,00 87,43 100 272
Taidonkaari x 70,00 67,43 25,00 15,00 40,00 20,00 87,43 20 292
Terapialuotsi x 70,00 67,43 25,00 15,00 40,00 20,00 87,43 2 294
Terapeuttiset Toimet Hannele Kärkäs x 70,50 66,95 25,00 15,00 40,00 20,00 86,95 20 314
Toimintaterapia Marjo Pruiksma x 70,50 66,95 25,00 15,00 40,00 20,00 86,95 23 337

Fysiopalvelu Easymove Oy/ Oulu Pateniemi
x

71,00 66,48 25,00 15,00 40,00 20,00 86,48 10 347
Fysiopalvelu Easymove/ Kempele x 71,00 66,48 25,00 15,00 40,00 20,00 86,48 20 367

Terapiapalvelut Päivi Penttilä Oy (ryhmittymä)
x

71,00 66,48 25,00 15,00 40,00 20,00 86,48 50 417

Kainuun Toimintaterapia/ Saija Juntunen
x

71,50 66,01 25,00 15,00 40,00 20,00 86,01 20 437
Toimintaterapeutti Merja Salovaara x 66,50 70,98 25,00 5,00 30,00 15,00 85,98 35 472
toi.minna Oy/Oulu x 69,00 68,41 25,00 10,00 35,00 17,50 85,91 125 597
Oiva Toimija Ky/Oulu x 72,00 65,56 25,00 15,00 40,00 20,00 85,56 31 628
Perustettava yritys/ Katja Sohlberg/Oulu x 60,00 78,67 8,00 5,00 13,00 6,50 85,17 50 678
Kainuun Toimintaterapia Pauliina 
Saikkonen/Kajaani

x
72,85 64,79 25,00 15,00 40,00 20,00 84,79 20 698

Innostuksen hetki/Oulu x 74,00 63,78 25,00 15,00 40,00 20,00 83,78 40 738
Toimintaterapia Katri Mattila x 74,00 63,78 25,00 15,00 40,00 20,00 83,78 20 758
Anu Tuoriniemi x 59,00 80,00 0,00 5,00 5,00 2,50 82,50 15 773
Folkhälsan Välfärd Ab/Östanlid/Norra 
försäkrinsdistirket

x
70,00 67,43 25,00 5,00 30,00 15,00 82,43 10 783

Toimintaterapia (yksilö), Kelan Pohjoinen vakuutuspiiri 1.11.2018 alkava 
sopimuskausi



T:mi Erikoistoimintaterapeutti Helena 
Leinonen

x
76,00 62,11 25,00 15,00 40,00 20,00 82,11 14 797

Attendo Terapia/Ylivieska x 73,90 63,87 25,00 10,00 35,00 17,50 81,37 65 862
Terapiapaja Oy x 74,00 63,78 25,00 10,00 35,00 17,50 81,28 280 1142
Toimintaterapia Aistix x 78,00 60,51 25,00 15,00 40,00 20,00 80,51 16 1158
Terapiasiipi x 75,00 62,93 25,00 10,00 35,00 17,50 80,43 14 1172
Toimintaterapia A Kaarretkoski Oy x 75,00 62,93 25,00 10,00 35,00 17,50 80,43 105 1277
Unia Visons x 75,00 62,93 25,00 10,00 35,00 17,50 80,43 16 1293
Alarmi Stables oy x 65,00 72,62 0,00 15,00 15,00 7,50 80,12 50 1343
Attendo Terapia/Oulu x 67,90 69,51 16,00 5,00 21,00 10,50 80,01 55 1398
toi.minna/Kempele x 76,00 62,11 25,00 10,00 35,00 17,50 79,61 75 1473
Piia Kaurala tmi x 80,00 59,00 25,00 15,00 40,00 20,00 79,00 1 1474
TOI- Taru, Helena Huhmarniemi x 80,00 59,00 25,00 15,00 40,00 20,00 79,00 9 1483
Toimintaterapia Petra Saarikettu x 80,00 59,00 25,00 15,00 40,00 20,00 79,00 10 1493
Toimintaterapia Petri Hilli x 80,00 59,00 25,00 15,00 40,00 20,00 79,00 4 1497
Attendo Terapia/ Kokkola x 74,50 63,36 25,00 5,00 30,00 15,00 78,36 45 1542
Terapiamaailma Oy x 82,00 57,56 25,00 15,00 40,00 20,00 77,56 25 1567
Tm Lena Lassila x 82,00 57,56 25,00 15,00 40,00 20,00 77,56 10 1577
Oulun Toitiimi Oy/Kärsämäki x 83,00 56,87 25,00 15,00 40,00 20,00 76,87 15 1592
Toimintaterapia Askel x 83,20 56,73 25,00 15,00 40,00 20,00 76,73 20 1612
Tutoris Oy/ Oulu /Reinilä x 79,80 59,15 25,00 10,00 35,00 17,50 76,65 300 1912
Taukokangas Oy/Oulainen x 85,00 55,53 25,00 15,00 40,00 20,00 75,53 40 1952
Tutoris/Oulu/ Rehabolis x 85,00 55,53 25,00 15,00 40,00 20,00 75,53 50 2002
Tutoris Oy/Rovaniemi x 85,00 55,53 25,00 15,00 40,00 20,00 75,53 70 2072
Tutoris Oy/Tornio x 85,00 55,53 25,00 15,00 40,00 20,00 75,53 70 2142
Taikaterapiat Oy x 78,00 60,51 25,00 5,00 30,00 15,00 75,51 42 2184
Mielenranta x 75,00 62,93 25,00 0,00 25,00 12,50 75,43 8 2192
Mimmin Terapia Oy/Oulu x 82,00 57,56 25,00 10,00 35,00 17,50 75,06 120 2312
ABC-toimintaterapia x 70,00 67,43 0,00 15,00 15,00 7,50 74,93 15 2327
Terapia Kipikka ay x 79,60 59,30 16,00 15,00 31,00 15,50 74,80 30 2357
Oulun Toitiimi Oy/Muhos x 83,00 56,87 25,00 10,00 35,00 17,50 74,37 10 2367
Oulun Toitiimi Oy/Oulu x 83,00 56,87 25,00 10,00 35,00 17,50 74,37 90 2457



Auron Oy/Pohjoinen vakuutuspiiri x 64,00 73,75 0,00 0,00 0,00 0,00 73,75 166 2623
Kitinkannus ry x 89,00 53,03 25,00 15,00 40,00 20,00 73,03 12 2635

Coronaria/Oulu/Sammakkotalo (ryhmittymä) x 85,00 55,53 25,00 10,00 35,00 17,50 73,03 500 3135
Toiminnan Taito 86,00 54,88 25,00 10,00 35,00 17,50 72,38 15
Tutoris Oy/ Kajaani* x 79,80 59,15 16,00 10,00 26,00 13,00 72,15 35 3170
Toimivax Oy/Raahe 86,50 54,57 25,00 10,00 35,00 17,50 72,07 20
Toimivax/Liminka* x 86,50 54,57 25,00 10,00 35,00 17,50 72,07 145 3315
Toimintaterapia Anu Harjula* x 78,00 60,51 8,00 15,00 23,00 11,50 72,01 15 3330

Toimintaterapia Nina Harila (ryhmittymä)*
x

80,00 59,00 16,00 10,00 26,00 13,00 72,00 12 3342
NorTher Oy/Saarenkylä* x 80,70 58,49 16,00 10,00 26,00 13,00 71,49 25 3367
NorTher Oy/Rovaniemi keskusta* x 80,70 58,49 16,00 10,00 26,00 13,00 71,49 150 3517
Hyvinvointi Sampo* x 92,00 51,30 25,00 15,00 40,00 20,00 71,30 70 3587
Lapin Terapiakolmio Oy* x 92,00 51,30 25,00 15,00 40,00 20,00 71,30 90 3677
Toimintaterapeutti Hannele Huhtala* x 92,80 50,86 25,00 15,00 40,00 20,00 70,86 15 3692
Tutoris Oy/ Kokkola* x 89,00 53,03 25,00 10,00 35,00 17,50 70,53 265 3957
Lapin Kuntoutus Oy 78,75 59,94 16,00 5,00 21,00 10,50 70,44 10
Sentio 75,00 62,93 0,00 15,00 15,00 7,50 70,43 10
Coronaria/Kokkola (ryhmittymä) * x 95,00 49,68 25,00 15,00 40,00 20,00 69,68 5 3962
Terapiapalvelut Saaga ky 95,00 49,68 25,00 15,00 40,00 20,00 69,68 15
Caritas Palvelut Oy 78,00 60,51 8,00 10,00 18,00 9,00 69,51 50
Toimintaterapia Soili Erkkilä* x 96,00 49,17 25,00 15,00 40,00 20,00 69,17 6 3968
Coronaria/Kemi (ryhmittymä)* x 99,00 47,68 25,00 15,00 40,00 20,00 67,68 90 4058
Coronaria/Raahe (ryhmittymä) * x 99,00 47,68 25,00 15,00 40,00 20,00 67,68 30 4088
Medirex Oy/VesiVeijari * x 89,90 52,50 25,00 5,00 30,00 15,00 67,50 30 4118
Coronaria/Rovaniemi (ryhmittymä) * x 95,00 49,68 25,00 10,00 35,00 17,50 67,18 270 4388
Tornion Sairaskotisäätiö sr 83,60 56,46 16,00 5,00 21,00 10,50 66,96 8
Coronaria/Kajaani (ryhmittymä) * x 99,00 47,68 25,00 10,00 35,00 17,50 65,18 50 4438
Hippo Terapiaklinikka Oy/Oulu 99,00 47,68 25,00 10,00 35,00 17,50 65,18 10
Leena Kärki/Kokkola* x 95,00 49,68 25,00 5,00 30,00 15,00 64,68 40 4478
Perustettava yritys/ Katja Sohlberg/Pohjois-
Pohjanmaa/Ylivieska 76,00 62,11 0,00 0,00 0,00 0,00 62,11 10
Perustettava yritys/ Katja Sohlberg/Pohjois-
Pohjanmaa/Lappi 76,00 62,11 0,00 0,00 0,00 0,00 62,11 10

Perustettava yritys/ Katja Sohlberg/Kainuu 76,00 62,11 0,00 0,00 0,00 0,00 62,11 10
Järvi-Pohjanmaan TerapiaPolku Oy/Pohjoinen 
vakuutuspiiri*

x
82,00 57,56 0,00 0,00 0,00 0,00 57,56 6 4484

Attentio Oy/Oulu 90,00 52,44 0,00 0,00 0,00 0,00 52,44 40

*valittu alueellisen kattavuuden turvaamiseksi
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